
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 25. 2. 2021 ZM 21 02 04 07

Název:
ZŠ Na Stráni a ŠJ Jungmannova dodatky ke zřizovacím listinám

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo Dodatek č. 13 ke zřizovací listině Základní školy Děčín VI, Na Stráni 879/2, 
příspěvková organizace a Dodatek č. 10 ke zřizovací listině Školní jídelny Děčín IV, Jungmannova 3, 
příspěvková organizace a

schvaluje

Dodatek č. 13 ke zřizovací listině Základní školy Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace a 
Dodatek č. 10 ke zřizovací listině Školní jídelny Děčín IV, Jungmannova 3, příspěvková organizace.

Stanovisko RM:
Rada města usnesením č. RM 21 03 39 04 ze dne 9. 2. 2021 doporučuje Zastupitelstvu města schválit 
Dodatek č. 13 ke zřizovací listině Základní školy Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace a Dodatek 
č. 10 ke zřizovací listině Školní jídelny Děčín IV, Jungmannova 3, příspěvková organizace.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučuje schválit

Důvodová zpráva:
Odbor školství a kultury předkládá Zastupitelstvu města Dodatek č. 13 ke zřizovací listině Základní školy 
Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace a Dodatek č. 10 ke zřizovací listině Školní jídelny Děčín IV, 
Jungmannova 3, příspěvková organizace ke schválení. 
Důvodem změn zřizovacích listin u obou příspěvkových organizací je předání movitého majetku z majetku 
města k hospodaření jednotlivým příspěvkovým organizacím na dobu neurčitou. Převáděný majetek byl 
pořízen v rámci realizace výstavby výdejny obědů v Základní škole Děčín VI, Na Stáni 879/2 a je nezbytný k 
zajištění řádného chodu výdejny. ZŠ Na Stráni je předáván majetek v celkové hodnotě 190.720,07 Kč a jedná 
se o 84 jídelních židlí a 21 jídelních stolů. Dále jde o 4 ks dávkovačů mýdel a ručníků. ŠJ Jungmannova je 
předáván majetek v celkové hodnotě 775.799,15 Kč a jedná se o majetek, který je základním vybavením 
výdejny. Například konvektomat, mycí stroj, tlaková sprcha na předmytí nádobí, chladnička, nerezové 
pracovní stoly, regály, ohřívač talířů a další. Přesný výčet je uveden v Dodatku č. 10.

Vyjádření:

Příloha:
13 dodatky_ZL_ZŠ Na 
Stráni.pdf

Komentář:          



Příloha:
10 dodatky_ZL_ŠJ 
Jungmannova.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Mgr. Bc. Iva Bajerová OSK 16.2.2021 07:11 podepsáno

Předkladatel: Mgr. Martin Pošta 16.2.2021 13:17 podepsáno



Statutární město Děčín 
 
 

Dodatek č. 13 
ke zřizovací listině Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 

 
 
Na základě usnesení zastupitelstva města č. ZM               ze dne      statutární město Děčín 
vydává podle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, podle § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 179 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 13 ke zřizovací listině „Základní škola Děčín 
VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace“ ze dne 11. 12. 2003:  
 
 

Čl. I 
Zřizovací listina „Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace“ ze dne 
11. 12. 2003 (dále jen „zřizovací listina“) se mění takto: 
 
V Čl. V. odst. 5.1 se za text „(příloha č. 1)“ vkládá nový text, který zní „a movitý majetek 
v hodnotě 190.720,07 Kč (příloha č. 2),“   
 

Čl II.  
Ke zřizovací listině se vkládá příloha č. 2, která zní: 
 
Příloha č. 2 zřizovací listiny Základní školy Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková 
organizace 
 
Seznam majetku 

Název 
Jednotková cena 

v Kč bez DPH 
Ks 

Cena v Kč bez 
DPH 

Cena v Kč  vč. 
DPH 

Nerezový dávkovač mýdla a zásobník na 
papírové ručníky k umyvadlu (1x výdejna, 1x 
jídelna, 3x umývárna)                4 765,00     4        19 060,00                23 062,60     

Jídelní stůl 1200x800x760 mm                2 669,05     21        56 050,05                67 820,56     

Jídelní židle s dřevěným skořepinovým 
sedákem                   982,26     84        82 509,84                99 836,91     

Celkem          157 619,89              190 720,07     

 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nezměněny. 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.  

 
 
V Děčíně dne 

       ………………….. 
        Ing. Jiří Anděl, CSc. 
      primátor statutárního města Děčín 



Statutární město Děčín 
 
 

Dodatek č. 10 
ke zřizovací listině Školní jídelna Děčín IV, Jungmannova 3, příspěvková organizace 

 
 
Na základě usnesení zastupitelstva města č.  ze dne  statutární město Děčín vydává podle § 
84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, podle § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, a podle § 179 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, tento dodatek č. 10 ke zřizovací listině „Školní jídelna Děčín IV, 
Jungmannova 3, příspěvková organizace“ ze dne 11. 12. 2003:  
 
 
 

Čl. I 
Zřizovací listina „Školní jídelna Děčín IV, Jungmannova 3, příspěvková organizace“ ze dne 
11. 12. 2003 (dále jen „zřizovací listina“) se mění takto: 
 
V Čl. V. odst. 5.1 se za text „(příloha č. 1)“ vkládá nový text, který zní „a movitý majetek 
v hodnotě 775.799,15 Kč (příloha č. 2),“   
 

Čl II.  
Ke zřizovací listině se vkládá příloha č. 2, která zní: 
 
Příloha č. 2 zřizovací listiny Školní jídelny Děčín IV, Jungmannova 3, příspěvková 
organizace 
 
Seznam majetku 

Název 
Jednotková cena v 

Kč bez DPH 
Ks 

Cena v Kč bez 
DPH 

Cena v Kč  vč. 
DPH 

Konvektomat 20 GN 1/1 s vozíkem vel. 
900x900x2000 mm             274 275,00     1      274 275,00              331 872,75     

Mycí stroj vel. 2500x700x1500 - 
sestava mycího stroje dávkovače 
mycího prostředku a dvou nerezových 
stolů               97 130,25     1        97 130,25              117 527,60     

Tlaková sprcha předmývání k mycímu 
stroji               13 325,00     1        13 325,00                16 123,25     

Chladnička vel. 800x700x2000 mm, 230 
V               16 775,00     1        16 775,00                20 297,75     

Vířič chlazených nápojů - 3x18 litrů s 
odkapávací miskou               16 775,00     1        16 775,00                20 297,75     

Nerezový pracovní stůl s dřezem 
jednokomorovým vel. 1500x800x850 
mm vč. vodovodní baterie               18 361,00     1        18 361,00                22 216,81     

Nerezový pracovní stůl vel. 
1800x800x850 mm               15 889,00     1        15 889,00                19 225,69     

Dvoudřez nerez vel. 1200x800x850 mm 
vč. 2 ks vodovodní baterie               21 760,00     1        21 760,00                26 329,60     

Regál - sestava s plnými policemi, 5-ti               13 685,00     1        13 685,00                16 558,85     



policový nerez 1800x400x1800 mm 

Vozík na tácy a příbory vel. 
670x590x1740 mm                  9 196,67     3        27 590,01                33 383,91     

Zavážecí vozík vel. 1000x500x850 mm                  8 947,00     2        17 894,00                21 651,74     

Nerezový pracovní stůl vel. 
1500x800x850 mm                  8 903,53     2        17 807,06                21 546,54     

Pojízdný ohřívací režon vel. 
1650x600x850 mm 230V se spodní 
policí               38 825,00     1        38 825,00                46 978,25     

Ohřívač talířů pojízdný               26 325,00     1        26 325,00                31 853,25     

Kotlík na polévku elektrický 10 l                  6 325,00     1           6 325,00                  7 653,25     

Příborník                  4 825,00     1           4 825,00                  5 838,25     

Stolička pod gastronádoby 
1200x400x300 mm                  8 825,00     1           8 825,00                10 678,25     

Nerezový dávkovač mýdla a zásobník 
na papírové ručníky k umyvadlu (1x 
výdejna, 1x jídelna, 3x umývárna)                  4 765,00     1           4 765,00                  5 765,65     

Celkem          641 156,32              775 799,15     

 
 
 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nezměněny. 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu. 

 
 
 
 
V Děčíně dne 

 
 
 
 
 
 
                ………………………. 
       Ing. Jiří Anděl, CSc. 
      primátor statutárního města Děčín 

 


